
UCHWAŁA NR XXXI/226/2013

Rady Gminy Frysztak

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę własną w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6j 
ust. 2 i art. 6k ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zmianami) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 1 lipca 
2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. Nr 152, poz. 897 ze zmianami), 

Rada Gminy Frysztak uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W uchwale Nr XXVII/204/2013 Rady Gminy Frysztak z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 
opłaty wprowadza się następujące zmiany: 

1) Treść § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: "2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny wynosi 4,40 złotego (słownie: cztery złote 40/100) 
miesięcznie." 

2) Treść § 1 ust.3 otrzymuje brzmienie: "3. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
zbieranymi i odbieranymi w sposób nieselektywny wynosi 9,00 złotych (słownie: dziewięć złotych 
00/100) miesięcznie." 

§ 2. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 89784455-2E6A-4A2B-AE50-F583C88B371B. Podpisany



 

mgr Stanisław Armata
Przewodniczący Rady 

————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 89784455-2E6A-4A2B-AE50-F583C88B371B. Podpisany




